檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-2397-0771

聯絡人：蘇柏伃

電　話：02-7736-7490

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年11月14日

發文字號：臺教國署國字第1050126173號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函影本(0126173A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉中國地理學會辦理「地名資訊研討會與成果發表」活

動，請轉知轄屬學校並鼓勵教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據中國地理學會105年10月18日105中地字第0104號函辦

理。

二、相關活動報名資訊請逕至「全國教師在職進修網」報名（

課程代碼2073802）。

三、活動報名等相關疑問，請逕洽活動聯絡人陳昶安先生，電

話:02-3366-5835#15。

四、檢附原函及附件影本各1份。

正本：各國立學校附設國民中小學、各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：本署國中小組 2016-11-14
15:32:46

依分層負責規定授權單位主管決行

121050092575

■■■■■■A041400_中等教育科■■■■■■■105/11/14 15:55

■■■■■■■有附件